2021/2021, para ser utilizada no Terminal Rodoviário de Corumbá-MS de respon-
sabilidade da Fundação de Turismo do Pantanal, tendo por vencedora(s) a(s) 
empresa(s): 1) BRIZZA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (11849722000131) 
com o lote: 1 no valor total de R$230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).
Corumbá, 25 de novembro de 2021.
Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Extrato do PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 001/2020/FUNEC.
Partes: FUNDAÇÃO DE ESPORTE DE CORUMBÁ, representada por seu Diretor